m _pi . ACOUSPFR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0008701. 10- 08- 2020

RS e
Ministero dell’'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio VII — Ambito territoriale per la provincia di Frosinone
Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone — tel. 0775/2961

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2020/2021;
ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati;

DISPONE

Per quanto esposto in premessa sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali
prowvisorie, distinte per profilo di seguito riportate, del personale A.T.A. per le Assegnazioni prowvvisorie per
l'a.s. 2020/2021.

Avverso le predette graduatorie € consentita la presentazione di motivato reclamo per errori
materiali, entro tre giorni dall'affissione all'Albo, esclusivamente per e-mail o con pec..

GRADUATORIA PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA PER LE AS SEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/2021

DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI — AMBITO PROVINCIALE

NATO IL PUNTEGGIO

nel comune fuori comune
IEMMA MARIO 27/07/1971 40 16 prec. CCNI

’ COGNOME ‘ NOME

DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI — AMBITO INTERPROVINCIALE

COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO

nel comune fuori comune
VITI TIZIANA 21/02/1971 24 0

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AMBITO PROVINCIALE

COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune | fuori comune
COLAVECCHIA ROBERTA 08/04/1978 40 16 prec.CCNI
AVETA ANNAGLORIA 08/06/1960 24 0
LORETI IRENE 01/10/1968 24 0
PERSICHETTI MARIA PIA 20/10/1969 24 0

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AMBITO INTERPROVINCIALE

nel comune fuori comune
DELLA CIOPPA STEFANIA 01/05/1968 24 0 prec.CCNI

COGNOME ’ NOME ‘ NATO IL PUNTEGGIO
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ASSISTENTE TECNICO - AMBITO PROVINCIALE

di Frosinone

COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune fuori comune
FRESILLI ROBERTO 23/12/1959 24 0 ARO1
IACOBONE GABRIELE 17/01/1969 48 24 ARO02
GUARDAROBIERA - AMBITO PROVINCIALE
COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune fuori comune
DE CIANTIS GAETANA 16/05/1955 24 0 prec. CCNI
ADDETTO AZIANDA AGRARIA - AMBITO PROVINCIALE
COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune fuori comune
CAPRARELLI DANIELE 09/10/1989 16 prec. CCNI
COLLABORATORE SCOLASTICO - AMBITO PROVINCIALE
COGNOME NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune | fuori comune
FORTE ONORIO MARIO 14/05/1961 24 0 prec. CCNI
SPERDUTI ANTONIO 05/12/1972 24 0 prec. CCNI
PALIOTTA CATIA 26/11/1960 24 0 prec. CCNI
CASTALDI SIMONE 24/09/1982 40 16 prec. CCNI
DI BELLO MARGHERITA 16/01/1967 24 0 prec. CCNI
SANTAMARIA TIZIANA 24/08/1966 48 24
CAPRARO PAOLA 22/06/1967 48 24
D'AMICO GIUSEPPA 08/02/1965 36 12
DI TRAGLIA ANTONELLA 07/04/1966 36 12
ABATECOLA ROBERTO 04/06/1966 36 12
CONETTA ADENISE 11/03/1973 36 12
MARCHESE DANIELA 04/12/1980 36 12
MARTINI MARIA 01/04/1950 24 0
RAPONI MARISA 02/09/1953 24 0
REA SILVANA 01/04/1954 24 0
CAPOBIANCO MARIA 07/06/1954 24 0
VENDITTI SONIA MARIA ROSARIA 08/05/1955 24 0
PETICCA LIDIA 14/06/1955 24 0
ABBRUZZESE CLARA 17/12/1955 24 0
PERRELLA MARIA 30/05/1956 24 0
DI COCCO ANTONIETTA ANNA 14/10/1956 24 0




REA
PETRILLO
CORSO
SORESSI
DE MAGISTRIS
TAMBURRINI
RIZZ|
SOAVE
PESENTE
DI SOTTO
D'ALESSANDRO
BROCCOLI
BARTOLOMUCCI
CARDUCCI
MAZZOLA
CONTI
FEOLI
Cuozzo
CREPALDI
COPPOLA
SERA
MASTROPIETRO
SOLAZZ|
CAPORUSCIO
DI CLEMENTE
LECCE
CAPODIFERRO
DE LUCA
DE FELICE
DI PASSIO
VELARDO
SIMEONE
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MARIA TERESA
MARIA ROSARIA
DIODATA
MARIA CRISTINA
MARIA SAVIA
PAOLO
LUCIANO
MARISA
MARIA
MARIA ANTONIA
RITA
BIAGINA
RITA
MARISA
DONATA
MARIA
FRANCA
MARIA
ANNA
TIZIANA
VINCENZO
GASPERINA
CLAUDIA
ROSSELLA
ANTONELLA
LORETA
SABRINA
MARINA
SILVANA
ASSUNTA LUCIA
ANTONELLA
ROSY

04/03/1957
20/05/1958
26/06/1958
20/09/1958
05/03/1959
06/06/1959
15/02/1960
24/04/1960
04/06/1960
07/08/1960
06/12/1960
04/05/1961
22/05/1961
20/09/1961
03/03/1962
07/06/1962
30/09/1962
29/11/1962
07/08/1963
27/08/1963
13/09/1963
02/01/1964
20/03/1964
16/08/1964
11/09/1965
12/01/1966
11/02/1966
11/07/1966
18/10/1966
13/12/1966
07/02/1967
15/12/1967

di Frosinone

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

COLLABORATORE SCOLASTICO - AMBITO INTERPROVINCIALE
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’ COGNOME

BUCCI
MESSINA

NOME NATO IL PUNTEGGIO
nel comune fuori comune
IVANA 28/10/1968 0 0
GIUSEPPE 15/11/1968 24 0
IL DIRIGENTE

(Dr.ssa A. Mottolese)

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, co. 2, del D. Lgs. n. 39/1993

prec. CCNI
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